



**DALHEM IF**

**Årsstämma för verksamhetsåret 2024**

**Dalhem 2025-03-11**



## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

### Innehåll

FÖRSLAG TILL FÖREDRAGNINGSLISTA .....	3
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2024 .....	4
STYRELSEN OCH ANSTÄLLDA.....	4
ÅRSBOKSLUT.....	5
REVISIONSBERÄTTELSE.....	12
ORDFÖRANDEN HAR ORDET .....	13
LAGEN OCH ÖVRIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET 2024 .....	13
FÖRENINGENS EKONOMI.....	16
VERKSAMHETSPLAN FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025.....	16
BUDGET FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025.....	17



## FÖRSLAG TILL FÖREDRAGNINGSLISTA

- § 1 Mötets öppnande
- § 2 Godkännande av röstlängd
- § 3 Val av ordförande och sekreterare för mötet
- § 4 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare
- § 5 Frågan om mötets behöriga utlysande
- § 6 Fastställande av föredragningslista
- § 7 Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för 2024
- § 8 Revisorernas berättelse
- § 9 Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om behandling av verksamhetsårets resultat  
*Styrelsens förslag: årets resultat belastar det egna kapitalet*
- § 10 Fråga om styrelsens ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024
- § 11 Fastställande av medlemsavgifter för 2026  
*Styrelsens förslag: Familj inkl aktiva spelare (boende på samma adress) upp till 14 år 600 kr, Aktiva spelare som under året fyller 15 år eller äldre 450 kr, Aktiva spelare upp till 14 år 350 kr, Stödjande medlem 300 kr.*
- § 12 Val av:
  - Föreningens ordförande för en period av 1 år
  - 3 ordinarie styrelseledamöter för en period av 2 år
  - 3 suppleanter för en period av ett år
  - 2 revisorer samt en revisorssuppleant för en period av 1 år
  - 2 ledamöter till valberedningen, varav en ordförande, för en period av 1 år
  - Ombud till de församlingar föreningen har rätt att vara representerad
- § 13 Antagande av verksamhetsplan och budget för föreningen för verksamhetsåret 2025
- § 14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
- § 15 Övriga frågor (ej beslut)
- § 16 Mötets avslutande



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2024

**Styrelsen i Dalhem Idrottsförening, organisationsnummer 834000-0341, lämnar härmed följande verksamhetsberättelse med tillhörande revisionsberättelse och årsbokslut för verksamhetsåret 2024.**

### STYRELSEN OCH ANSTÄLLDA

Föreningen har under verksamhetsåret från föregående årsstämma haft 13 protokollförda möten. Föreningen har under året också haft ett antal ledarmöten, planeringsmöten inför aktiviteter samt möten med andra fotbollsföreningar med mera.

Styrelsen	Nils-Eric Folebo Lundberg	ordförande
	Tova Ahl	vice ordförande,
	Bella Nilsson	damansvarig
	Magnus Köhler	anläggningsansvarig
	Jenny Melin	sekreterare
	Liselott Rubbestad	sponsoransvarig
	John-Erik Larsson	suppleant, kassör
	Roger Bendelin	suppleant
Revisorer	Mats Bondesson	
	Thomas Nygren	
	Carin Larsson	suppleant
Valberedning	styrelsen	

Föreningen har under året haft fyra anställda:

- två vaktmästare på deltid (sammanlagt 1,5 dagar per vecka)
- en vaktmästare, 75 %, huvudsakligen finansierad via lönebidrag
- en ekonomiansvarig, 30 %, huvudsakligen finansierad via lönebidrag

Dessutom har en person arvoderats som tränare/ledare i damlaget.

Övriga fantastiska insatser som tränare, ledare, spelare, som andra funktionärer och i styrelse, har inte varit arvoderade.



ÅRSSTÄMMA 2025-03-11

*Dalhem IF*  
*Verksamhetsåret 2024*

Årsbokslut för

## **Dalhem Idrottsförening**

834000-0341

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**



Dalhem Idrottsförening  
834000-0341

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalhem Idrottsförening, 834000-0341, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Dalhem IF har som ändamål att bedriva idrottsverksamhet i enlighet med "idrottsrörelsens verksamhetsidé".

Föreningens säte är på Gotland

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Huvudintäkter	617 887	868 044	791 632	785 119
Resultat efter finansiella poster	-241 301	5 524	-4 974	32 870
Soliditet, %	79	83	75	69

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

	<i>Belopp</i>
Balanserat resultat	963 076
Fg års resultat	5 524
Årets resultat	-241 301
Totalt	727 299

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning  
Summa

727 299  
727 299

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Dalhem Idrottsförening  
834000-0341**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Medlemsavgifter	2	50 050	45 150
Verksamhetsintäkter		617 888	868 044
Bidrag		552 976	736 707
Övriga verksamhetsintäkter		91 400	118 098
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>1 312 314</b>	<b>1 767 999</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Föreningskostnader		-553 091	-679 041
Övriga externa kostnader		-252 686	-359 273
Personalkostnader	3	-720 596	-699 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 125	-27 500
Övriga rörelsekostnader		-	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 556 498</b>	<b>-1 765 539</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-244 184</b>	<b>2 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 544	11 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 661	-8 487
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 883</b>	<b>3 064</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 301</b>	<b>5 524</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-241 301</b>	<b>5 524</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 301</b>	<b>5 524</b>

Dalhem Idrottsförening  
834000-0341**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	297 851	135 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	262 027	215 417
Pågående nyanläggningar		-	37 404
Summa materiella anläggningstillgångar		559 878	387 821
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		559 878	387 821
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 000	25 000
Övriga fordringar		21 260	2 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 368	62 013
Summa kortfristiga fordringar		96 628	89 551
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		268 543	687 424
Summa kassa och bank		268 543	687 424
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		365 171	776 975
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		925 049	1 164 796
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Eget kapital vid räkenskapsårets början</i>		968 600	963 076
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 301</b>	<b>5 524</b>
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>727 299</b>	<b>968 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 709	107 209
Summa långfristiga skulder		91 709	107 209
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 500	15 500
Leverantörsskulder		10 084	2 612
Skatteskulder		5 006	4 871
Övriga skulder		26 925	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 526	66 004
Summa kortfristiga skulder		106 041	88 987
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		925 049	1 164 796





Dalhem Idrottsförening  
834000-0341

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>Antal år</i>
-Byggnader och mark - ursprungligt	0
-Byggnader - uppgradering el, kök och kiosk	20
-Inventarier, maskiner och installationer	10
-Inventarier	5

### Definition av nyckeltal

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

## Not 2 Intäkter och bidrag

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medlemsavgifter	50 050	45 150
Idrottsverksamhetens intäkter	211 057	340 312
Sponsring, reklam och annonser	112 500	148 500
Lotteri, Bingo och försäljning	294 331	379 232
Regionala bidrag	198 405	200 329
Statliga bidrag	93 936	157 117
Övriga gåvor och bidrag	260 635	379 261
Övriga verksamhetsintäkter	91 400	118 098
<b>Summa</b>	<b>1 312 314</b>	<b>1 767 999</b>

## Not 3 Medelantal anställda

### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av föreningens betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda har varit	1	1

Dalhem Idrottsförening  
834000-0341**Not 4 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	135 000	135 000
Årets investeringar och uppgraderingar	257 720	
Erhållna bidrag och sponsring	-93 500	
Utgående anskaffningsvärde	299 220	135 000
Avskrivning enligt plan		
Ingående avskrivning	-	-
Årets avskrivning	-1 369	
Utgående avskrivning	-1 369	-
<b>Redovisat värde för byggnader och mark</b>	<b>297 851</b>	<b>135 000</b>

**Not 5 Inventarier, maskiner och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	323 981	323 981
Årets inköp	156 495	
Avgår investeringsbidrag	-81 129	
Utgående anskaffningsvärde för inventarier	399 347	323 981
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-108 564	-81 064
Årets avskrivning	-28 756	-27 500
Utgående avskrivningar	-137 320	-108 564
<b>Redovisat värde för inventarier</b>	<b>262 027</b>	<b>215 417</b>



Underskrifter av styrelsen

Nils-Eric Folebo Lundberg, ordförande

Tova Ahl

Jenny Melin

Bella Nilsson

Liselott Rubbestad

Magnus Köhler



## Revisionsberättelse för Dalhem IF, orgnr: 834000-0341

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i **Dalhem Idrottsförening** för år 2024.

Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att det förenklade årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Förenklade årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Visby 2025- 02-25

  
Thomas Nygren

  
Mats Bondesson



## ORDFÖRANDEN HAR ORDET

"Kom igen bollen är rund. Allt kan hända." Hur ofta har man inte hört det uttrycket i fotbollen. Men nu ska jag avslöja en sak. Bollen är inte rund, den är sfäriskt. Vad sfäriskt betyder får ni använda ordboken eller internet för att ta reda på. Allt kan jag inte berätta.

Då är det dags att se tillbaka på 2024 och försöka återge vad som har hänt. Då jag är en stor statistik nörd så hade det varit kul att berätta för er hur många matcher som spelats på våra planer eller hur många spelare i varierande ålder som har trampat på våra planer. Tyvärr har vi inte den kunskapen men det jag med stor säkerhet kan säga är att det har varit glädje och sorg på planerna. Ibland så vinner man och ibland så förlorar man.

En sak som har hänt under 2024 är att köket och kontoret i klubbhuset har byggts om till en större kiosk/kök. Här vill vi i Dalhem IF rikta ett stort tack till Anders Eklund som har varit den drivande i detta projekt.

Efter två år tackar jag nu för min tid i klubben. Det har varit en härlig tid och jag märker att det finns mycket framtidstro och mycket idéer på vad som ska göras framåt.

Nils-Eric Folebo Lundberg  
Ordförande Dalhem IF

## LAGEN OCH ÖVRIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET 2023

### Seniorfotbollen

#### Dam

Säsong 2024 inleddes med en intensiv försäsong följt av bra närvaro på träningarna, flertalet träningsmatcher och fys på Friskis.

När säsongen drog igång i april och sista matchen blåstes av i oktober konstaterades att vi inte hade förlorat en enda match.

Totalt gjorde vi 51 mål och hamnade på DELAD FÖRSTA PLATS??! Fantastisk prestation av tjejerna och vi ska vara stolta över hur bra och duktiga vi är.

Tjejerna vann återigen futsalsserien- för fjärde året i rad (!!!!). En omorganisation under hösten resulterade i att Peter Rudberg kontrakt inte förlängdes.

I december blev det officiellt att vi hade värvat in ny huvudtränare Susanne Agili, assisterande Linda Ohlander och målvaktstränare Malin Tumegård- samtliga med ett förflutet i föreningen och dessa återvänder nu med hela sitt Dalhem hjärta och driv! Kul!

Resterande tränar och ledarstab inför säsongen är även: Lasse Gustafsson, Åsa Nilsson och Bella Nilsson.

#### Herr

Herrlaget genomgick en förändring inför säsongen med Linus Dahlby som ny tränare för laget. Även många nya spelare anslöt till som ny tränare för laget. Även många nya spelare anslöt till säsongen. Året startade med inomhusträning en gång i veckan och spel i DG cup. Där efter körde utomhusträningen igång i februari med två pass i veckan med god uppslutning som tråkigt nog blev sämre under pågående säsong.

Laget spelade i Div V under 2024. Seriespelet startade kanske inte som vi hoppats men allt eftersom så blev det bättre o bättre. Hamnade på 5 plats med 21 poäng. Säsongen avslöts med sedvanlig



middag och prisutdelning. Priserna gick till, Bästa spelare Oscar Owen Berghmark, Bästa målskytt Erik Kellström 19 mål och Bästa Prestation Linus Dahlby.

Vi tackar alla som deltagit under 2024. Särskilt tack till Jakob Larsson som deltog i styrelsen som representant för laget Tack !

Lasse Kellström Linus Dahlby

## Ungdomsfotbollen

### PF2017-18

Har under året tränat en gång i veckan, söndagar, både ute på gräs och inomhus i Dalhems gymnastiksal. På pappret är vi 23 spelare men har snittat ca 10-15 st på träningarna. Nytt för i år är att vi deltagit i sammandrag 3 mot 3, 4st som bidragit till att spelarna verkligen har utvecklats. Vi har även utökat ledarstaben från två till fem.

Josefine Uddin

### PF2015-16

Laget har tränat 1 gång i veckan på vintern i Dalhems gymnasium och 1 gång i veckan ute på Dalhem IP. Detta var även killarnas första år att spela 5 manna vilket dom har tyckt varit jättekul!

Ledare Tobias P 15-16

### F2012-13-14

Truppens storlek har varit i lite varierande antal under året, mellan 12-16 spelare.

Åldersintervallet varierar mellan födda 2012 och 2014.

Laget spelade utomhus i serien Flickor 10-12 år i spelformen 7 mot 7. Totalt spelade laget 14 matcher. Laget genomförde utomhusträningar en dag i veckan på Dalhem IP från maj till september. Vi har under hösten genomfört ett tiotal träningar inomhus inför DG-cup.

Spelarna har under året utvecklats på flera olika plan, både tekniskt och spelförståelsemässig.

Flera var nya inför säsongen och fokus har varit på att ha roligt och våga prova nya moment. De vågar ta för sig och utmana allt mer efterhand och utvecklingen syns hela tiden.

Gruppen är bra och tar hand om varandra på ett fint sätt och trots väldigt starkt motstånd vissa matcher har det varit glada miner efteråt vilket är viktigast och ett kvitto vi ledare håller väldigt högt.

Målsättning är att gå upp och träna två gånger i veckan under utomhussäsongen.

Tränare har varit Jimmy Lindman, Magnus Köhler, Daniel Eklund och ledare, Lina Löttiger, Marlene Lautin & Cristoffer Adman

Målsättning är att förstärka ledargruppen med minst en tränare.

Vid säsong avslutningen i september hade vi en avslutning på Dalhem IP för spelare med familjer med lagstärkande aktivitet.

Laget har utfört inkomstbringande uppdrag såsom att ansvara för ett visst antal pass under föreningens loppis. Laget har även sålt idrottsrabatthäften.

Under året har vi haft två föräldramöten. Ett i början av året då laget stod utan tränare/ledare och ett föräldramöte inför säsongen där vi samlade in tankar om kommande säsong och intresse hos spelarna. Ingen föräldragrupp under 2024. Målsättning är att få till en föräldragrupp som kan vara med och anordna lagstärkande aktiviteter och ansvara för olika försäljningar.

### F2009-11

Dalhem Flickor födda 2009-2011 består fortsättningsvis av drygt ett tjugotal tjejer.

Erika och Danne drar huvudansvaret, Jeppa och Anders kvarstår som medhjälpare.

Vi spelade under säsongen DG Cup och placerade oss i mitten av serien i nio mot nio Flickor 13-15 år.

Vi har kört gemensam uppvärmning med DAM vid ett flertal tillfällen som varit uppskattat!



Spelarutveckling från förbundet har erbjudits, något vi tagit emot. Slutligen bjöds vi på en trerättersmiddag av våra föräldrar som gjort klubbhuset redo för festligheter. Den höga närvaron fortsätter och tjejerna verkar taggade inför 2025. Vi inleder ett samarbete med F2010 i FC Gute, ett lag som kommer att delta i St Erikscupen och hoppas att vi får in tjejer i distriktslaget för Flickor födda 2010 i maj 2025. Det är en spännande framtid och många tjejer i blåvitt!  
Mvh Erika & Daniel

### **Fotbollsskolan**

Styrelsen beslutade att inte genomföra någon fotbollsskola under 2024 då det inte fanns någon som kunde ta ansvaret för det. Planerar för fotbollsskola 2025.

### **Idrottsplatsen**

De projekt som lagts mest kraft och energi på under året är att färdigställa renoveringen av det nya köket/kiosken. I övrigt har det satts upp nya ramar för sponsorkyltar på läktaren och sponsortavlan för guld- och silversponsorer har kommit upp på klubbhuset. Under våren genomfördes en städdag där ca 50 medlemmar engagerade sig att på olika sätt rusta anläggningen inför säsongen.

### **Loppis**

Under 2024 genomförde vi enligt tradition vår stora loppis med stor uppslutning av både medlemmar och besökare. Trots att det var en av sommarens varmaste dagar så var det väldigt många som besökte och handlade på vår loppis och in- och utflödet av bilar från parkeringen fungerade bra. Försäljningen av ätbart minskade då inte så många stannade så länge pga värmen. Både besökare och utställare på bakluckeloppisen var mycket nöjda med dagen.

### **Kansli**

Under året har vi arbetat vidare med att använda oss av laget.se så mycket som möjligt i vår kommunikation ut till medlemmarna, lagen och ledarna.

### **Medlemmar**

Dalhem IF har under året haft totalt 328 medlemmar. Av dessa är 110 st bidragsberättigade mellan 7-20 år, fördelat på 37 st män och 73 st kvinnor. Föreningen har under 2024 sökt Regionalt bidrag för 420 sammankomster.

Medlemsavgiften har under 2024 varit; familj 500 kr, aktiv spelare som under året fyller 15 år eller äldre 350 kr, aktiv spelare under 15 år 250 kr, stödjande medlem 200 kr.



## FÖRENINGENS EKONOMI

Det har varit ett tufft ekonomiskt år för föreningen. Åren efter Covid-19 fick föreningen olika stödåtgärder både bidrag för uppstart och möten men även olika elstöd som nu är ett minne blott.

Då Fotbollsskolan inte genomfördes och några yngre lag lades ned minskade också LOK-stödet till föreningen. Föreningen har satsat på både elbesparande åtgärder, flytt av kontor och kiosk, ombyggnad av kök som blev klart under året när bevakningsanläggning och varmvattenberedare oturligt gick sönder.

Flera olika investeringsstöd och bidrag har hjälpte till att ta en del av kostnaderna och föreningen har stått för resten. Bra ränta på banken, effektiv medlemsavisering, bidrag och sponsring har hjälpt föreningen att klara kostnaderna.

De flesta lagen har haft en bra ekonomi som har ger överskott i deras lagkassor.

## VERKSAMHETSPLAN FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025

Under verksamhetsåret 2025 kommer föreningen bland annat att lägga fokus på följande aktiviteter:

- Fortsätta utveckla de föreningsgemensamma aktiviteterna och samarbeten mellan de olika lagen.
- Fortsätta stärka och utveckla samarbetet med andra föreningar.
- Genomföra bland annat följande aktiviteter
  - Måla och fixa till i stora klubbrummet.
  - Renovera övernattningsdelen under läktaren.
  - Genomföra städdag på våren.
  - Dalhemdagen i samarbete med Dalhem skola med syfte att rekrytera nya barn- och ungdomsspelare.
  - Genomföra fotbollsskolan i juni.
  - Genomföra Loppisen i juli.
  - Gemensam säsongsavslutning för alla lag i september.
  - Genomföra ledarträffar.





## BUDGET FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025

**Intäkter** (kronor)

Medlemsavgifter	48 000
Sponsorer	195 000
Övriga lagintäkter	320 000
Kiosk	41 000
Försäljning kläder	50 000
Uthyrning	25 000
Loppis	175 000
Driftsbidrag	158 000
Resebidrag	58 000
LOK-stöd	84 000
Lönebidrag	214 000
Övriga bidrag och intäkter	98 000
<b>Totala intäkter</b>	<b>1 466 000:-</b>

**Kostnader** (kronor)

Lagkostnader	
- Tränare domare, resor avgifter m m	400 000:-
- Inköp kläder	100 000:-
Inköp kiosk	27 000:-
Loppiskostnader	50 000:-
Kostnader idrottsplatsen.	
- drivmedel sopor, försäkring m m	205 000:-
Kostnader föreningen	
- Årsmöte, kator, IT, telefoni m m	110 000:-
Vaktmästare	372 000:-
Redovisning	142 000:-
<b>Totala kostnader</b>	<b>1 406 000:-</b>

**Resultat****+/- 60 000:-**